2025年12月作成

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、有効期間が変更され箱の表示より長くお使い頂ける製品に、その旨を示すシール貼付を

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 謹白

●8年間の安定性が確認されたため、2025年6月に有効期間が変更となりました。

外箱に印字された使用期限が有効期間6年に基づく表示であっても、有効期間8年として取り扱って

いただける製品の外箱に右図シールを貼付しています。

以上

8年

変更前

6年

PTP100カプセル
(10Cap×10)

統一商品コード

080267461

080267416

ロット

貼付開始ロット：125202

貼付最終ロット：125206

貼付開始ロット：124Y09

貼付最終ロット：124Y10

有効期間変更品への
シール貼付に関するお知らせ

変更内容

実施いたしますのでご案内申し上げます。

変更後

※現在市場流通している製品についても、2025年6月に有効期間が8年へ変更となりました。
　外箱に印字されている使用期限より長くお使いいただける製品のロット番号は、『オセルタミビル
　カプセル75mg｢サワイ｣ 使用期限の取扱いに関するお知らせ』をご確認ください。

有効期間

統一商品コード／ロット／出荷予定(※流通在庫状況により前後することがあります。)

出荷予定

出荷済み

出荷済み

近日

出荷済み

貼付開始ロット：125203

貼付開始ロット：125204

貼付開始ロット：125205

出荷済み

出荷済み

包装単位

PTP10カプセル
(10Cap×1)

近日

【貼付シール】